
ZARZĄDZENIE NR 205/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), na podstawie § 18 pkt 3, pkt 4 i 5 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu  dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/  

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B2458C-95E1-4E13-AFA1-3AA227338B16. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

855 0,00

85502 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 386 288,32 79 867,00 83 466 155,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00

5 805 774,705 725 907,70 79 867,00

79 867,00 4 883 186,00

4 767 040,00 79 867,00 4 846 907,00

4 803 319,00

79 374 599,30 79 867,00

0,00 0,00 0,00

4 5

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 205/2025 z dnia 11 grudnia 2025 r.

bieżące

79 454 466,30bieżące razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

majątkowe

4 011 689,02majątkowe razem: 4 011 689,02 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B2458C-95E1-4E13-AFA1-3AA227338B16. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 460 485,12 30 460 485,12 27 194 814,19 23 392 772,22 3 802 041,97 3 193 993,63 71 677,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126 233,28 -126 233,28 -42 043,18 -710,64 -41 332,54 -84 190,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 233,28 126 233,28 710,64 710,64 0,00 125 522,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 460 485,12 30 460 485,12 27 153 481,65 23 392 772,22 3 760 709,43 3 235 326,17 71 677,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 539 187,06 9 539 187,06 7 580 582,43 6 500 150,83 1 080 431,60 1 951 993,63 6 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125 522,64 -125 522,64 -41 332,54 0,00 -41 332,54 -84 190,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 413 664,42 9 413 664,42 7 539 249,89 6 500 150,83 1 039 099,06 1 867 803,53 6 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 951 993,63 1 951 993,63 0,00 0,00 0,00 1 951 993,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 190,10 -84 190,10 0,00 0,00 0,00 -84 190,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867 803,53 1 867 803,53 0,00 0,00 0,00 1 867 803,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 700,52 138 700,52 138 700,52 0,00 138 700,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 332,54 -41 332,54 -41 332,54 0,00 -41 332,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 367,98 97 367,98 97 367,98 0,00 97 367,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365 956,10 1 365 956,10 140 956,10 124 709,65 16 246,45 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 522,64 125 522,64 0,00 0,00 0,00 125 522,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491 478,74 1 491 478,74 140 956,10 124 709,65 16 246,45 1 350 522,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 522,64 125 522,64 0,00 0,00 0,00 125 522,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 522,64 1 350 522,64 0,00 0,00 0,00 1 350 522,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 906,12 96 906,12 96 906,12 961,12 95 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-710,64 -710,64 -710,64 -710,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,64 710,64 710,64 710,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 906,12 96 906,12 96 906,12 961,12 95 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,04 710,04 710,04 710,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,04 710,04 710,04 710,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,63 119,63 119,63 119,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,58 0,58 0,58 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,21 120,21 120,21 120,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,31 17,31 17,31 17,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,98 -3,98 -3,98 -3,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,33 13,33 13,33 13,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

                      Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 205/2025 z dnia 11 grudnia 2025 r.

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4110

80153

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

Różne opłaty i składki

4010

2540

4430

801

80149

4

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

2540

80104

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B2458C-95E1-4E13-AFA1-3AA227338B16. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

706,64 706,64 706,64 706,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-706,64 -706,64 -706,64 -706,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,43 98,43 98,43 98,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,02 0,02 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,45 98,45 98,45 98,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,11 19,11 19,11 19,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,02 -0,02 -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,09 19,09 19,09 19,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 739 495,00 7 529 495,00 5 193 135,00 3 810 075,99 1 383 059,01 676 500,00 1 659 860,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-13 036,00 -13 036,00 -12 336,00 -2 386,00 -9 950,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 036,00 13 036,00 8 036,00 2 386,00 5 650,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 739 495,00 7 529 495,00 5 188 835,00 3 810 075,99 1 378 759,01 676 500,00 1 664 160,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

266 117,00 266 117,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 240 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 117,00 271 117,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 245 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 117,00 240 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 117,00 245 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 729 342,00 2 729 342,00 2 710 592,00 2 442 013,00 268 579,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 536,00 -12 536,00 -11 836,00 -1 886,00 -9 950,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 036,00 8 036,00 8 036,00 2 386,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 724 842,00 2 724 842,00 2 706 792,00 2 442 513,00 264 279,00 0,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940 367,00 1 940 367,00 1 940 367,00 1 940 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 386,00 2 386,00 2 386,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 942 753,00 1 942 753,00 1 942 753,00 1 942 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 623,00 42 623,00 42 623,00 42 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 823,00 40 823,00 40 823,00 40 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 526,00 2 526,00 2 526,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86,00 -86,00 -86,00 -86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440,00 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 800,00 55 800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 450,00 61 450,00 61 450,00 0,00 61 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

Dział

85214

85219

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4170

4120

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

3020

3110

4850

4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą

NazwaRozdział
§
/

grupa

4170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B2458C-95E1-4E13-AFA1-3AA227338B16. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 868,00 96 868,00 96 868,00 0,00 96 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 868,00 93 868,00 93 868,00 0,00 93 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-640,00 -640,00 -640,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 476,00 727 476,00 93 476,00 93 376,00 100,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 976,00 726 976,00 92 976,00 92 876,00 100,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 789 297,70 7 459 297,70 3 253 489,70 2 264 219,95 989 269,75 0,00 4 205 808,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

-45 286,00 -45 286,00 -45 192,00 -40 371,00 -4 821,00 0,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 153,00 125 153,00 5 443,00 5 243,00 200,00 0,00 119 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 869 164,70 7 539 164,70 3 213 740,70 2 229 091,95 984 648,75 0,00 4 325 424,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

4 723,63 4 723,63 4 723,63 0,00 4 723,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 923,63 4 923,63 4 923,63 0,00 4 923,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

Dział

85501

85228

Rozdział

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych

Zakup energii

4610

4430

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4300

4280

4270

4410

Plan

4

przed zmianą

Nazwa
§
/

grupa

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B2458C-95E1-4E13-AFA1-3AA227338B16. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723,63 1 723,63 1 723,63 0,00 1 723,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823,63 1 823,63 1 823,63 0,00 1 823,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 946 616,37 4 946 616,37 744 683,37 669 063,25 75 620,12 0,00 4 201 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 027,00 -45 027,00 -45 027,00 -40 371,00 -4 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 694,00 124 694,00 4 984,00 4 984,00 0,00 0,00 119 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 026 283,37 5 026 283,37 704 640,37 633 676,25 70 964,12 0,00 4 321 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 201 933,00 4 201 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 201 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 710,00 119 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 321 643,00 4 321 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 321 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 078,00 215 078,00 215 078,00 215 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 760,00 -24 760,00 -24 760,00 -24 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 424,00 4 424,00 4 424,00 4 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 742,00 194 742,00 194 742,00 194 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 195,66 434 195,66 434 195,66 434 195,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 755,66 420 755,66 420 755,66 420 755,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 991,29 3 991,29 3 991,29 3 991,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 151,00 -1 151,00 -1 151,00 -1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 840,29 2 840,29 2 840,29 2 840,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 715,21 3 715,21 3 715,21 0,00 3 715,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-822,00 -822,00 -822,00 0,00 -822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 893,21 2 893,21 2 893,21 0,00 2 893,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

RozdziałDział

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

Pozostałe odsetki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

zwiększenie

4260

4210

4120

4110

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

4

przed zmianą

Nazwa

4010

2910

3110

2910

4580

§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B2458C-95E1-4E13-AFA1-3AA227338B16. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-323,00 -323,00 -323,00 0,00 -323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677,00 677,00 677,00 0,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 181,54 18 181,54 18 181,54 0,00 18 181,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 181,54 17 181,54 17 181,54 0,00 17 181,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 276,37 7 276,37 7 276,37 0,00 7 276,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 176,37 7 176,37 7 176,37 0,00 7 176,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-911,00 -911,00 -911,00 0,00 -911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189,00 1 189,00 1 189,00 0,00 1 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 232,30 2 232,30 2 232,30 2 232,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-460,00 -460,00 -460,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 772,30 1 772,30 1 772,30 1 772,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 139,13 113 139,13 112 264,13 105 713,13 6 551,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-259,00 -259,00 -165,00 0,00 -165,00 0,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,00 259,00 259,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 139,13 113 139,13 112 358,13 105 972,13 6 386,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 398,47 15 398,47 15 398,47 15 398,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,00 259,00 259,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 657,47 15 657,47 15 657,47 15 657,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wspieranie rodziny

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4110

3020

4710

4700

po zmianach

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe odsetki

po zmianach

4580

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

4360

4300

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

4430

4410

4

po zmianach

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

4280

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

0,00

85504

RozdziałDział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

§
/

grupa
Plan

Wydatki bieżące

Nazwa

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B2458C-95E1-4E13-AFA1-3AA227338B16. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 292 070,60 13 730 753,00 13 696 753,00 3 390 818,79 10 305 934,21 8 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 561 317,60 561 317,60 0,00 0,00

-10 693,31 -10 693,31 -10 693,31 0,00 -10 693,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 693,31 10 693,31 10 693,31 0,40 10 692,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 292 070,60 13 730 753,00 13 696 753,00 3 390 819,19 10 305 933,81 8 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 561 317,60 561 317,60 0,00 0,00

8 365 294,60 8 341 777,00 8 336 177,00 1 032 270,40 7 303 906,60 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 23 517,60 23 517,60 0,00 0,00

-3 692,88 -3 692,88 -3 692,88 0,00 -3 692,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 692,88 3 692,88 3 692,88 0,00 3 692,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 365 294,60 8 341 777,00 8 336 177,00 1 032 270,40 7 303 906,60 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 23 517,60 23 517,60 0,00 0,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 692,88 3 692,88 3 692,88 0,00 3 692,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 612,88 8 612,88 8 612,88 0,00 8 612,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 278 446,60 7 278 446,60 7 278 446,60 0,00 7 278 446,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 692,88 -3 692,88 -3 692,88 0,00 -3 692,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 274 753,72 7 274 753,72 7 274 753,72 0,00 7 274 753,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 000,00 85 000,00 85 000,00 32 278,39 52 721,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00

-7 000,43 -7 000,43 -7 000,43 0,00 -7 000,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,43 7 000,43 7 000,43 0,40 7 000,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 000,00 85 000,00 85 000,00 32 278,79 52 721,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00

4 577,66 4 577,66 4 577,66 4 577,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,40 0,40 0,40 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 578,06 4 578,06 4 578,06 4 578,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 390,00 9 390,00 9 390,00 0,00 9 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,03 7 000,03 7 000,03 0,00 7 000,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 390,03 16 390,03 16 390,03 0,00 16 390,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 291,61 43 291,61 43 291,61 0,00 43 291,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,43 -7 000,43 -7 000,43 0,00 -7 000,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 291,18 36 291,18 36 291,18 0,00 36 291,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 153 985,25 80 609 579,34 65 633 706,41 43 743 607,15 21 890 099,26 7 447 993,63 6 710 879,30 0,00 0,00 817 000,00 9 544 405,91 6 544 405,91 3 000 000,00 0,00

-195 248,59 -195 248,59 -110 264,49 -43 467,64 -66 796,85 -84 190,10 -794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 115,59 275 115,59 24 882,95 8 340,04 16 542,91 125 522,64 124 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 233 852,25 80 689 446,34 65 548 324,87 43 708 479,55 21 839 845,32 7 489 326,17 6 834 795,30 0,00 0,00 817 000,00 9 544 405,91 6 544 405,91 3 000 000,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

4110

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Podróże służbowe krajowe

90005

4300

4210

4410

4280

Dział

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług zdrowotnych

4

przed zmianą

zmniejszenie

139 137,60

139 137,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 517,60

0,00

0,00

0,00

23 517,60

0,00

0,00

97 317,60

0,00

97 317,60

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

900

90002

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B2458C-95E1-4E13-AFA1-3AA227338B16. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 205/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


